

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	41	0	31	10	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41	0	31	10	0	0	0	0
из них женщин	9	9	0	7	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	арозольно-примышленно-фиброзного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	низизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
																								Итоговый класс (подкласс) условий труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Учебно-экспериментальные мастерские. Фактический адрес: 199106, г. Санкт-Петербург, линия 21-я В.О, д. 2 (5 корпус)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

4А	Инженер-конструктор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (4А)	Инженер-конструктор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Инженер-конструктор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (6А)	Инженер-конструктор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Инженер-технолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Инженер-технолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Техник по инструменту II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Документовед I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Столяр 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Столяр 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Кузнец на молотах и прессах 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (19А)	Кузнец на молотах и прессах 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Слесарь механосборочных работ 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (23А)	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25А)	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Резчик металла на ножницах и прессах 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Фрезеровщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (29А)	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

31	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Токарь 5 разряда	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Токарь 6 разряда	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Слесарь по сборке металлоконструкций 6 разряда	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Жестящик 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Шлифовщик 2 разряда	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (36А)	Шлифовщик 2 разряда	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Шлифовщик 3 разряда	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Шлифовщик 6 разряда	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Резчик по камню 6 разряда	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по эксплуатации и развитию

имущественного комплекса

(должность)

(подпись)

Суслов Анатолий Павлович

(Ф.И.О.)

11.04.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Шелегов Владимир Владимирович

(Ф.И.О.)

11.04.2022  
(дата)

Начальник службы охраны труда и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Барановская Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

11.04.2022  
(дата)

Начальник юридического управления

(должность)

(подпись)

Волк Алексей Игоревич

(Ф.И.О.)

11.04.2022  
(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Господариков Александр Петрович

(Ф.И.О.)

11.04.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4811

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никитюк Станислав Михайлович

(Ф.И.О.)

11.04.2022  
(дата)